ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ   НИКОЛАЕВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

От 09.12.2022 г.                                       № 79

Об утверждении плана работы
Рабочей группы по профилактике наркомании
на территории Очкуровского сельского
 поселения на 2023 год

Для полной своевременной и качественной работы общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории   Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в 2023 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы рабочей группы по профилактике наркомании на территории Очкуровского сельского поселения на 2023 год (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном информационном стенде и в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Очкуровского сельского поселения
	[bookmark: _GoBack]А..Д. Таранов